证券代码：000688            证券简称：*ST 朝华          公告编号：2011-027号

 朝华科技（集团）股份有限公司

关于参加“重庆地区上市公司投资者关系互动平台开通仪式

暨投资者网上集体接待日”活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

根据渝证监发[2011]255 号文件《关于举办重庆地区上市公司投资者关系互动平台开通

仪式暨投资者网上集体接待日活动的通知》，为推动辖区上市公司进一步做好投资者关系管

理工作，加强与广大投资者的沟通联系，将于 2011 年 11 月 4日（星期五）下午举办“重庆

地区上市公司投资者关系互动平台开通仪式暨投资者网上集体接待日”活动。

本公司将参加此次活动，根据活动安排，11 月 4 日下午 15：00-17：00 为网上交流时

间 ， 公 司 高 管 届 时 将 与 投 资 者 进 行 网 上 交 流 和 沟 通 ， 投 资 者 可 登 陆

http://irm.p5w.net/dqhd/chongqing/index.html 参与公司本次网上投资者集体接待日活

动。

出席本次网上投资者集体接待日活动的人员有：公司董事长兼总经理史建华先生，副总

经理兼董事会秘书熊为民先生，财务总监王震先生。

欢迎广大投资者积极参与!

特此公告

                                         朝华科技(集团)股份有限公司董事会

二 O一一年十月二十八日